Jam B. Dionysius Areopagita B. Pauli discipulus in lib. de div. nom. cap. I. « Itaque, inquit, in omni ferme Theologica tractatione summam Divinitatem sancte celebrari videmus; ut singularem quidem atque unicam, propter simplicitatem et unitatem illam impartibilem: ut Trinitatem vero propter supersubstantialis sæcunditatis in suppositis tribus expressionem. » Et infra dicit, hanc summam essentiam in una suarum hypostaseon carnem humanam assumpsisse. Similia habet cap. 3. de myst. Theol.

S. Martialis in epist. I, ad Burdigalen. cap. 10. « Nihil, inquit, discretum in Divinitate Trinitatis sentiat. » Et infra: « Et hæc », Pater, Filius, et Spiritus sanctus, in personis tria divisa, in Divinitate unus Deus indivisus est. » Hanc epistolam multis de causis suspicor non esse illius Martialis, qui dicitur fuisse discipulus Christi; tamen ejuscumque sit, nihil habet pro adversariis, sed omnia pro nobis.

S. Ignatius, Joannis Apostoli discipulus et martyr, in epist. ad Philippens. « Non in unum trinominem, neque in tres incarnatos, sed in tres ejusdem honoris » credendam esse dicit. Et infra: « Si vero inquit, Deus et homo, cur iniquum vocas Dominum glorie, qui natura invariabilis est? » Et infra: « Illud, inquit, Si Filius Dei es, ignorantia argumentum est. Si enim id revera agnovisses, scivisses, quod ex æquo potest rerum Conditor universarum, et facere quod non est, et mutare quod est. » In epist. ad Philadelphien. « Si quis dicat, unum esse Deum, et confiteatur Christum Jesum, sed eandem nudum esse hominem putet; hujusmodi serpens est, fraudem et errorem predicans in exitum hominum, et est ejusmodi inops sensu cog-nomento Ebion. » Nota, hunc locum proprie pugnare adversus novos Ebionitas, qui Christum purum hominem faciunt, quia enim lingua Hebraica $\text{\u0398\u03b9\u0398\u03b9\u0398\u03b9}$ Ebion inopem significat, eleganter Ignatius Ebionitas inopes sensu appellavit.

Rursum idem in epist. ad Antiochen. « Abjicite, inquit, omnem Gentilem, et Judaicum errorem, ut nec multitudinem introducatu Deorum, nec prætextu unius Dei negetis Christum. Moses enim Dei famulus fidelis dicens: Dominus Deus tuus Dominus unus est, et unum, et solum prædicans Deum, continuo confessus est et Do-

(1) Act. III, 6.